me et pro omnibus michi consanguinitate affi-
nitate. familiaritate. beneficio. oratione. re-
commendatione. vel quomodocumque quibus seu-
cordi meo insertis. et vniuersaliter pro
omnibus fidelibus tam uiuis quam defunctis. ut
nobis uiuis et gratia in presentia. et gloria in
futuro exhibeas. ac defunctis misericordia
et requiem eternam indulgeas. ut tu qui omnium
redemptor es. etiam eorum saluatorem te ostendas
A. M. E. S.